

AVN Gruppen A/S

Dalager 1, 2605 Brøndby
CVR-nr. 70 90 72 16

Årsrapport for regnskabsåret 01.05.15 - 30.04.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 08.09.16

Ole Krabbe
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 16
Noter	17 - 23

Selskabet

AVN Gruppen A/S
Dalager 1
2605 Brøndby
Hjemsted: Brøndby
CVR-nr.: 70 90 72 16

Bestyrelse

Peter Krabbe, formand
Ole Gregers Krabbe
Henrik Tyge Krabbe
Michael Gaarmann

Direktion

Administrerende direktør Ole Gregers Krabbe
Økonomidirektør Carsten Fischer

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.05.15 - 30.04.16 for AVN Gruppen A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 6. september 2016

Direktionen

Ole Gregers Krabbe
Administrerende direktør

Carsten Fischer
Økonomidirektør

Bestyrelsen

Peter Krabbe
Formand

Ole Gregers Krabbe

Henrik Tyge Krabbe

Michael Gaarmann

Til kapitalejeren i AVN Gruppen A/S**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for AVN Gruppen A/S for regnskabsåret 01.05.15 - 30.04.16, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.04.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.05.15 - 30.04.16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 6. september 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Bjarne Henrichsen
Statsaut. revisor

Philip Heick-Poulsen
Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve og besidde aktier i andre selskaber, samt at foretage fælles administration m.v. for koncernens selskaber.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.15 - 30.04.16 udviser et resultat på DKK 3.324.609 mod DKK 2.078.835 for tiden 01.05.14 - 30.04.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 83.998.671.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Koncernen har i sidste del af året købt ejendommen beliggende Suensonsvej 10-14 i Silkeborg. Alle koncernens ejendomsaktiviteter er samlet i et selskab.

Som anført i note 1 har selskabet fortsat et væsentligt langfristet tilgodehavende, hvor tidspunktet for indfrielsen er afhængig af visse begivenheders indtræden. Tilbagebetalings-tidspunktet er således ikke kendt, men det er ledelsens vurdering at beløbet vil indgå indenfor en kortere årrække.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2016/17 med vækst i omsætning og resultat.

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	Bruttofortjeneste	4.265.548	4.329.716
2	Personaleomkostninger	-5.354.202	-4.875.413
	Resultat før af- og nedskrivninger	-1.088.654	-545.697
3	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.816	-133.772
	Resultat af primær drift	-1.164.470	-679.469
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.479.747	2.000.326
4	Andre finansielle indtægter	1.646.269	1.169.300
5	Andre finansielle omkostninger	-638.646	-328.703
	Finansielle poster i alt	4.487.370	2.840.923
	Resultat før skat	3.322.900	2.161.454
6	Skat af årets resultat	1.709	-82.619
	Årets resultat	3.324.609	2.078.835
Forslag til resultatdisponering			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.750.000
	Overført resultat	1.324.609	328.835
	I alt	3.324.609	2.078.835

AKTIVER		30.04.16	30.04.15
		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.809	293.748
7	Materielle anlægsaktiver i alt	76.809	293.748
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.021.872	42.292.125
9	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.900.000	8.900.000
9	Andre tilgodehavender	32.548.810	37.865.511
	Finansielle anlægsaktiver i alt	85.470.682	89.057.636
	Anlægsaktiver i alt	85.547.491	89.351.384
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.578.925	10.598.148
	Udskudt skatteaktiv	145.751	132.564
	Andre tilgodehavender	475.083	475.832
	Periodeafgrænsningsposter	282.219	399.667
	Tilgodehavender i alt	2.481.978	11.606.211
	Likvide beholdninger	12.476.818	190.428
	Omsætningsaktiver i alt	14.958.796	11.796.639
	Aktiver i alt	100.506.287	101.148.023

PASSIVER		30.04.16	30.04.15
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	80.998.671	79.674.062
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.750.000
10	Egenkapital i alt	83.998.671	82.424.062
	Anden gæld	5.324.675	5.323.719
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.324.675	5.323.719
	Gæld til kreditinstitutter	0	844.577
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.639	134.844
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.835.085	10.922.963
	Selskabsskat	110.178	185.269
	Anden gæld	5.033.039	1.312.589
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.182.941	13.400.242
	Gældsforpligtelser i alt	16.507.616	18.723.961
	Passiver i alt	100.506.287	101.148.023

12 Eventualforpligtelser

13 Sikkerhedsstillelser

14 Kontraktlige forpligtelser

15 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser for regnskabsklasse C mellem.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 112 valgt at undlade at udarbejde eget koncernregnskab. Selskabet er en dattervirksomhed af Krabbe Gruppen ApS, Dalager 1, 2605 Brøndby, CVR-nr. 34734534, der udarbejder det samlede koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.900 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.05.15 - 30.04.16 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har fortsat et væsentligt langfristet tilgodehavende hos en debitor, hvor der er usikkerhed om, hvornår tilgodehavendet vil blive indfriet, da det afhænger af visse begivenheder hos debitor. Det er ledelsens opfattelse at tilbagebetalingstidspunktet ligger inden for en kortere årrække.

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger	4.967.617	4.497.878
Pensioner	325.963	314.892
Andre omkostninger til social sikring	60.622	62.643

I alt	5.354.202	4.875.413
-------	-----------	-----------

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	8	8
------------------------------------------	---	---

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	75.816	133.772
-------------------------------------------	--------	---------

4. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	407.119	533.952
Øvrige finansielle indtægter	1.239.150	635.348

I alt	1.646.269	1.169.300
-------	-----------	-----------

5. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	235.406	296.060
Øvrige finansielle omkostninger	403.240	32.643

I alt	638.646	328.703
-------	---------	---------

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
6. Skatter		
Årets aktuelle skat	11.478	98.700
Årets udskudte skat	-13.187	-29.430
Regulering af tidligere års skat	0	9.848
Regulering af udskudt skat, ændring af skatteprocent	0	3.501
I alt	-1.709	82.619

7. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 30.04.15	1.682.391
Afgang i året	-292.000
Kostpris pr. 30.04.16	1.390.391
Af- og nedskrivninger pr. 30.04.15	1.388.643
Afskrivninger i året	75.816
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-150.877
Af- og nedskrivninger pr. 30.04.16	1.313.582
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.16	76.809

	30.04.16	30.04.15
	DKK	DKK

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 30.04.15	83.825.500	83.825.500
Kostpris pr. 30.04.16	83.825.500	83.825.500
Udbytte	-1.750.000	0
Opskrivninger pr. 30.04.16	-1.750.000	0
Nedskrivninger pr. 30.04.15	-41.533.375	-43.533.701
Årets resultat	3.479.747	2.000.326
Nedskrivninger pr. 30.04.16	-38.053.628	-41.533.375
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.16	44.021.872	42.292.125

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AVN Hydraulik A/S	100%	5.331.786	1.371.482
AVN Pladeteknik	100%	5.658.783	470.538
AVN Invest A/S	100%	20.471.552	1.374.598
AVN Teknik A/S	100%	12.338.202	263.129

9. Finansielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre tilgodehavender	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris pr. 30.04.15	37.865.511	8.900.000
Tilgang i året	683.299	0
Afgang i året	-6.000.000	0
Kostpris pr. 30.04.16	32.548.810	8.900.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.16	32.548.810	8.900.000

10. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.05.14 - 30.04.15</i>			
Saldo pr. 01.05.14	1.000.000	79.345.227	0
Forslag til resultatdisponering	0	328.835	1.750.000
Saldo pr. 30.04.15	1.000.000	79.674.062	1.750.000
<i>Egenkapitalopgørelse 01.05.15 - 30.04.16</i>			
Saldo pr. 01.05.15	1.000.000	79.674.062	1.750.000
Betalt udbytte	0	0	-1.750.000
Forslag til resultatdisponering	0	1.324.609	2.000.000
Saldo pr. 30.04.16	1.000.000	80.998.671	2.000.000

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
A-aktier	100.000	1

Egne kapitalandele består af:

	Antal	Pålydende værdi	Procent af kapital
Beholdning af egne kapitalandele pr. 01.05.15	25	25.000	2,5%
Årets tilgang	0	0	0%
Beholdning af egne kapitalandele pr. 30.04.16	25	25.000	2,5%

11. Gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Gæld i alt 30.04.16	Gæld i alt 30.04.15
Anden gæld	5.324.675	5.323.719

12. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Andre eventualforpligtelser udgør t. DKK 475.

13. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpandebrev på i alt t.DKK 3.600, der er givet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 14.263 i et datterselskab. Ejerpandebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets, datterselskabet og dets øvrige datterselskabers gæld til kreditinstitutter

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for mellemværende mellem selskabets pengeinstitutter og datterselskaberne AVN Pladeteknik A/S, AVN Teknik A/S, AVN Invest A/S og BB Hydraulik Service A/S. Pr. balancedagen udgør det samlede mellemværende en gæld på t.DKK 3.400.

14. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på op til 3 år. Forpligtelsen udgør i alt t.DKK 6.061.

15. Nærtstående parter

AVN Gruppen A/S indgår sammen med andre koncernselskaber i koncernregnskabet for Krabbe Gruppen ApS, Dalager 1, 2605 Brøndby.